[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.09.2012

	№
	299

	г. Киров

Об утверждении проекта планировки территории для строительства объекта «Газопровод отвод, ГРС и
распределительные газопроводы от проектируемой ГРС до территории Кировской ТЭЦ-3 в рамках
реализации приоритетного национального проекта
«Реконструкция Кировской ТЭЦ-3» с применением ПГУ» на территории муниципальных образований
Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области, Слободской муниципальный район
Кировской области, «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
В соответствии с частью 14 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 20 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»:
1. Утвердить проект планировки территории для строительства объекта «Газопровод отвод, ГРС и распределительные газопроводы от проектируемой ГРС до территории Кировской ТЭЦ-3 в рамках реализации приоритетного национального проекта «Реконструкция Кировской ТЭЦ-3» с применением ПГУ» на территории муниципальных образований Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области, Слободской муниципальный район Кировской области, «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – проект планировки территории).
2. Рекомендовать главам администраций муниципальных образований Чепецкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить опубликование проекта планировки территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить информацию о проекте планировки территории на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]